
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:10:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo/Ano: 80/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de
uma Grade Aradora Intermediária com Controle Remoto para atender os setores da Agricultura e
Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Fartura, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de
Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de uma Grade Aradora
Intermediária com Controle Remoto para  atender os setores da Agricultura e Meio Ambiente da
Prefeitura Municipal de Fartura, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 00:00:00 Aviso - Licitação Deserta Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-a-aquisicao-de-uma-grade-aradora-intermediaria-com-controle-remoto-para-atender-os-setores-da-agricultura-e-meio-ambiente-da-prefeitura-municipal-de-fartura-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e6f14200125237f240cd12d44744d4.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2020 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital Baixar

10/12/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa5d6afcde5795712a7f9076ae679fc2.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcd4101c28883b41ddabd0c9bec79554.pdf

